4、乙方在施工时，应采取科学合理、先进适用的施工方法，严格按照划线、切割、挖补、清理的施工程序施工。应充分注意在城区施工的特点，按照严密的施工组织昼夜24小时施工，时刻注意成品、半成品的保护和沿路卫生，保护好沿途绿化，不得有任何损坏。要与其他施工企业搞好配合与协作。
5、施工过程中产生的弃料和垃圾，乙方应及时清理装车外运至指定地点，严禁沿途乱弃乱倒。
四、工期工期：
年度内在施工维修允许的条件下适时进行修补。
五、工程承包方式：
本工程采取总承包造价一次包死的方式。如有工程量调整必须是按程序经甲方正式批准的。
六、工程总承包总价款：
向阳路：18cm基层㎡，粗粒式沥青基层㎡，细粒式沥青面层㎡。承包金额大写：壹拾贰万元整。小写：120000元人民币。
七、工程价款支付及结算方式：
1、由于本工程为城区道路维修工程项目，甲方无工程预付款，施工前期在甲方资金不到位的情况下，乙方应自筹资金完成该项目，本年度末经甲方验收合格后一次性支付。
2、本工程量如有变更和施工高速必须按规定程序经甲方(市政管理局)正式签证后批准，否则不得变更。
3、合同期内，无论市场材料价格升、降，均不作调整，结算均不作考虑。
八、工程质量标准：合格。
九、工程质量验收标准：
本工程质量验收评定标准应满足国家《城镇道路维修质量标准》的要求。
十、施工要求
1、本工程属城区维修项目，不允许分包或转包，否则甲方有权终止合同，另选队伍。并进行相应施工工程内容双倍的罚款。

[...]

场地平整及硬化施工设计。
场平土石方量的计算。
边坡防护施工设计。
浆砌挡土墙施工设计。
场内管网施工设计。
上述项目的工程量及概(预)算编制。
三、 合同工期
从甲方交接乙方规划图及有关项目资料开始至资料交工为止。
双方拟定施工合作时间为 8 天，即从 20x年 6月 1日到 20x年 6月8 日。
以上合同工期，包括节假日在内，若因甲方原因造成暂停设计的时间，不包括工程编制时间。
如工期超出 1 天，乙方应支付甲方超出工期的工程技术总费1%。
四、工程技术承包费用
施工设计及概预算费：按包干总价11000(元)，大写：壹万壹仟元整 计费。
工程项目更改增加设计及预算费根据工作量及造价经双方协商拟定。
五、双方的一般责任
甲方责任
甲方管理单位全称： 被授权对本工程履行甲方义务和权利。
甲方负责交付规划图及具有资质测绘单位现场实测的1：500地形图全套及电子版，甲方向乙方提供满足施工设计所需的真实资料及要求。若甲方提供资料不真实，要求超出规范等，所造成设计不符合现状及工程量不合实际等，均由甲方自行负责。
乙方责任
乙方住址全称： 宜昌市夷陵区罗河路33号 。
乙方全权代表姓名： (身份证号码 )。乙方中断换人，乙方应提前 2 天书面通知甲方，经甲方代表书面同意后方可换人，后任继续承担前任应负的责任和承诺。